大学院学生 各位 平成２８年６月２９日
集中講義の履修登録について 教務課大学院教務係

下記の授業科目（集中講義）について、履修登録を受け付けますのでお知らせします｡

授業科目 国際科学技術コミュニケーシ 経営実践特論 実践ソフトウェア開発概論II 金融工学特論
ョン論

担当教員 西野（哲） 牧 （非）山田（節） （非）山田（俊）

開講専攻 ＩＥ全専攻 ＩＥ全専攻 情報学専攻／総合情報学専攻 情報学専攻／総合情報学専攻

開講日時 ９月２１日(水) ３限～５限 ９月２７日(火) １限～３限 ７月３０日(土) ３限～５限 ８月２９日(月) ３限～５限
９月２３日(金) ３限～５限 ９月２８日(水) １限～５限 ８月 ６日(土) ３限～５限 ８月３０日(火) ３限～５限
９月２４日(土) ２限～４限 ９月２９日(木) １限～２限 ８月２０日(土) ３限～５限 ８月３１日(水) ３限～５限
９月３０日(金) ３限～５限 ８月２７日(土) ３限～５限 ９月 １日(木) ３限～５限

１０月 １日(土) １限～３限 ９月１０日(土) ３限～５限 ９月 ２日(金) ３限～５限

教室 東３－３０１ 西１１号館２階ピクトラボ 東３－６０１会議室 西５－２１４

授業科目 ソフトウェアセキュリティ特論 集積回路設計特論 固体量子工学特論

担当教員 （非）大山 本城・山尾 伏屋

開講専攻 情報学専攻、情報・ネットワーク工学専攻／総合情報学専攻、 情報・ネットワーク工学専攻 基盤理工学専攻／先進理工学
情報・通信工学専攻 ／情報・通信工学専攻 専攻

開講日時 ８月２３日(火) ５限 ９月 ５日(月) ４限～５限 ８月３０日(火) １限～４限 ８月２９日(月) ２限～４限
８月２９日(月) ４限～５限 ９月１３日(火) ４限～５限 ８月３１日(水) １限～４限 ８月３０日(火) １限～４限
８月３０日(火) ４限～５限 ９月１５日(木) ４限～５限 ９月 １日(木) ３限～５限 ８月３１日(水) １限～４限
９月 １日(木) ４限～５限 ９月１６日(金) ４限～５限 ９月 ２日(金) １限～４限 ９月 １日(木) １限～４限

教室 Ａ－２０２ 西１０－１０５ 東６－３３７

授業科目 化学生命工学特論／物質生命
情報学特論

登録期間：７月４日（月）～７月１４日（木）
担当教員 （非）加藤・（非）秋本

学務情報システムから登録
開講専攻 基盤理工学専攻／先進理工学

専攻

開講日時 ８月２５日(木) １限～４限
８月２６日(金) １限～４限
９月１３日(火) １限～４限
９月１５日(木) １限～４限

教室 東６－３３７

大学院学生 各位

                    平成２８年６月１５日

集中講義「物理工学特論」の履修登録について

教務課大学院教務係

下記の授業科目（集中講義）について、履修登録を受け付けます

のでお知らせします。

この他の夏季集中講義科目については、７月１日頃に別途、掲示

します。

履修登録期間 平成２８年６月２０日（月）～６月３０日（木）

学務情報システムから登録

授業科目  物理工学特論

担当教員 （非）安田  （連絡教員：岸本）

開講専攻 基盤理工学専攻／先進理工学専攻

開講日時 ７月 １日（金） １～４限

７月 ８日（金） １～４限

７月１５日（金） １～４限

７月２２日（金） １～３限

教  室 １～３限 西５－１０１

４限 西５－２０９

	夏季集中講義
	集中講義・物理工学特論